THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH

BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

***

Số: 09-TB/ĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP. Hồ Chí Minh, ngày 27 tháng 11 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tham dự Lễ Khai mạc Tuần lễ Đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số 2023

-------

Triển khai Kế hoạch liên tịch số 01-KHLT/ĐTN-TTĐMST&CGCN ngày

30 tháng 10 năm 2023 của Đoàn trường Đại học Quốc tế và Trung tâm Đổi mới

sáng tạo và Chuyển giao Công nghệ về việc tổ chức “Tuần lễ Đổi mới sáng tạo

và chuyển đổi số năm 2023”, Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Quốc tế thông

báo đến các đơn vị Đoàn trực thuộc tham gia buổi Lễ Khai mạc, thông tin cụ thể

như sau:

1. Thời gian: 08h30, ngày 28/11/2023 (Thứ Ba)

2. Địa điểm: Trường Đại học Quốc tế, ĐHQG-HCM

3. Số lương tham dự:

Đoàn Khoa / Bộ môn Số lượng

Đoàn Khoa Quản trị Kinh doanh 5

Đoàn Khoa Kinh tế - Tài chính và Kế toán 5

Đoàn Khoa Công nghệ Thông Tin 5

Đoàn Khoa Công nghệ Sinh học 5

Đoàn Khoa Kỹ thuật Y sinh 5

Đoàn Khoa Điện – Điện tử 5

Đoàn Khoa Kỹ thuật và Quản lý Công nghiệp 5

Đoàn Khoa Ngôn ngữ 5

Đoàn Khoa Kỹ thuật và Quản lý Xây dựng 5

Đoàn Khoa Kỹ thuật Hóa học và Môi trường 5

Đoàn Bộ môn Toán 3

Đoàn Bộ môn Vật lý 3

4. Trang phục: lịch sự, quần/chân váy dài, không mặc đồ ngắn.

5. Danh sách tham dự:

- Các đơn vị hoàn thành danh sách tham dự buổi Lễ Khai mạc qua đường

link sau: https://tinyurl.com/DSTHAMDULEKHAIMAC

- Thời hạn hoàn thành danh sách: từ khi có thông báo đến 17h00, ngày

27/11/2023.

 Sau lễ khai mạc sẽ có hoạt động talkshow “All for food, food for all”, các

bạn có thể tiếp tục tham gia để được ghi nhận quyền lợi tham gia talkshow.

Ban Thường vụ Đoàn trường đề nghị các Đoàn Khoa/Bộ môn thực hiện

nghiêm túc các nội dung của thông báo này.

Nơi nhận:

- Các cơ sở Đoàn trực thuộc;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)

Lê Thị Quỳnh Mai

https://tinyurl.com/DSTHAMDULEKHAIMAC